# 润学

> 润学全球官方指定GITHUB，整理润学宗旨、纲领、理论和各类润之实例。
> 本Repo的核心宗旨，即是在于解决并回答**为什么润，润去哪里，怎么润**三大问题；并成为新中国人的核心宗教，核心信念。
> 中国人的润将会持续至少100年，直到2122年为止。而本目录，也将会持续100年，直到山无棱、天地合，才敢与润绝。

[![Telegram](https://img.shields.io/badge/Telegram-润学-%232CA5E0?style=flat-square&logo=telegram)](https://t.me/RunOutForLife)
[![Discord](https://img.shields.io/badge/Discord-润学-%235865F2?style=flat-square&logo=discord)](https://t.co/TmLbFbNkUy)

## 更新日志

今日（**2022-4-16**）：
- [阿里巴巴大牛亲身经历分享：EB1, NIW, O1...如何在国内申请美国绿卡](docs/润学实例/计算机/如何在国内申请美国绿卡.md)
- [更新润学方法论](docs/润学方法论/README.md)

过往更新（不完全版）：
- [润学感悟之润文解字](docs/润学感悟/润文解字.md)
- [10043润美方法](docs/润学实例/10043学校如何润/10043润美方法.md)
- [方舱医院现状](docs/新冠疫情相关/新闻/README.md)
- [上海疫情逝者名单](docs/新冠疫情相关/上海疫情逝者名单.md)
- [我为什么要润：基本哲学概念合集](docs/哲学概念)
- [人口问题相关](docs/人口问题相关)
- [冷锋吴京：一些常见的计算机去美国问题总结（含10043问题）](docs/润学实例/计算机/一些常见的计算机去美国问题总结.md)
- [加拿大各省提名具体要求](docs/润学方法论/各国选择/加拿大/加拿大各省提名具体要求.md)
- [添加北邮和中科大的飞跃手册](docs/润学方法论/飞跃手册/README.md)
- [芬兰留学移民优缺点](docs/润学方法论/各国选择/西欧北欧/芬兰留学移民优缺点.md)
- [北美王探长：拿EB1, EB2, L1可能比你想象的要更简单](docs/润学方法论/各国选择/美国/王探长谈为什么来了就是美国人.md)
- [硕士秋招SDE找工时间线总结](docs/润学实例/计算机/硕士秋招SDE找工时间线总结.md)
- [冷锋吴京：如何去美国当程序员](docs/润学实例/计算机/去美国当程序员V2.5.0.md)
- [美国如果没抽到H1B怎么办](docs/润学方法论/各国选择/美国/没抽到H1B怎么办.md)
- [海专精算比我懂更比你懂](docs/张维为陈平曹丰泽等知名言论收集/海专精算比我懂更比你懂.jpg)
- [出国经历之：浙大本科美国三本弗罗里达数据工程师](docs/润学实例/计算机/浙大本科美国三本弗罗里达数据工程师.md)

## 阅读大纲

请从阅读 [润学纲领](docs/润学纲领.md) 开始, 或者查看 [润学感悟](docs/润学感悟)

- 关于**为什么润**的理论部分会被分类整理到 [哲学概念](docs/哲学概念)

- 关于**润哪里**，可以移步 [润学方法论/各国选择](docs/润学方法论/各国选择)

- 美国签证顺序和常见问题：[润学方法论/各国选择/美国](docs/润学方法论/各国选择/美国)

- 关于**怎么润**，请参考全球润友自身的经历 [润学实例](docs/润学实例)：

最后，茶余饭后，博君一笑，可以访问 [咱们赢麻了知名言论合集](docs/张维为陈平曹丰泽等知名言论收集)

